ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ BÌNH LONG

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bình Long, ngày 13 tháng 3 năm 2017
LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 11 (Từ ngày 13/03/2017 đến 17/03/2017).
THỨ HAI  (13/3) :
Sáng:
- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Đại Lễ Kỳ Yên tại Đình Thần Tân Lập Phú.

+ Địa điểm: Đình Thần Tân Lập Phú.
Chiều:
- 14g00:
Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Minh Hợi chủ trì họp Thường trực HĐND thị xã tháng 3/2017.

+ Mời dự: CT. UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã; Phòng Nội vụ; Văn phòng Thị ủy; Trưởng + Phó hai ban HĐND thị xã; VP: PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.

THỨ BA (14/03) :

Sáng :
- 7g30 :
 Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Phòng Tài nguyên & MT thị xã, Thanh tra thị xã.

+ Địa điểm: Ban Tiếp công dân thị xã.
- 8g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự Hội nghị trực tuyến đánh giá việc triển khai đo lường, xác định chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước.

+ Cùng dự: CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; CT. Hội Cựu chiến binh thị xã; TP. Nội vụ; CT. UBND phường An Lộc. (Tập trung lúc 7g00 tại UBND thị xã có xe đưa đi)

+ Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp G).
- 8g30 :
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Tài nguyên & MT thị xã dự họp thông qua dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Khoản 4 Điều 1 Quyết định 64/2016/QĐ-UBND ngày 19/12/2016 của UBND tỉnh.

+ Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường.

- 9g30 :
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền lãnh đạo Phòng Tài nguyên & MT thị xã dự họp thống nhất hướng giải quyết các vướng mắc liên quan đến công tác GPMB và đề xuất phương án vị trí xây dựng nhà điều hành của Trạm thu phí thuộc dự án BOT QL13 An Lộc – Chiu Riu.

+ Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Chi nhánh Trung tâm Phát triển quỹ đất, UBND xã Thanh Lương.

+ Địa điểm: Văn phòng QLDA ĐTXD CTGT tỉnh.
Chiều:

- 13g30:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND – UBND thị xã làm việc tại trụ sở.
THỨ TƯ (15/3) :
Sáng :
- 8g00:
 Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp họp giao ban xã – phường tháng 03/2017.

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy; Thường trực HĐND thị xã.
+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh; PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; TB. Tuyên giáo Thị ủy; TB. Dân vận Thị ủy; TB. Tổ chức Thị ủy; CN. Ủy ban kiểm tra Thị ủy; Thành phần theo quy định; VP: CVP – Ngô Thị Bích Nhung + Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
Chiều:

- 14g00 :
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền đồng chí Nguyễn Đức Nhiệm – Phó Chánh Văn phòng HĐND – UBND thị xã dự Hội nghị công tác dân tộc năm 2016.

+ Cùng dự: VP: Tấn (CV)

+ Địa điểm: Hội trường Ban Dân tộc tỉnh.
THỨ NĂM (16/3):
Sáng:

- 7g30:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự Hội nghị thông tin thời sự quý I/2017.

+ Cùng dự: Hai Phó ban HĐND thị xã; LĐVP.
+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

Chiều:

- 13g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang dự Đại hội đoàn TNCS HCM khối UBND thị xã lần thứ 2, nhiệm kỳ 2017 – 2019.

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 14g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh họp Ban chỉ đạo 94 đánh giá tình hình quý I và đề ra phương hướng, nhiệm vụ năm 2017.

+ Cùng dự: PCVP – Trịnh Thị Hà.

+ Địa điểm: Phòng họp Thị ủy.
THỨ SÁU (17/3):

Sáng
- 7g30:
 Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh; Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều dự chương trình đối thoại với Thanh niên năm 2017.

+ Mời dự: có thư mời riêng.

+ Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.
Chiều:

- 13g30:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND – UBND thị xã đi công tác cơ sở.
(Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ
chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với

Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

	TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ
CHÁNH VĂN PHÒNG

	Ngô Thị Bích Nhung

2